Fase Invernale Trofeo Pinocchio
APD Kosmos Rovereto (G1805006)
ROVERETO, 04-03-2018
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B GROSSI Giordano 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 211/ 1 212/ 1 423 10 4
2 1- 004A CHIOGNA Leonardo 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 192/ 2 198/ 2 390 10 4
3 1- 003A SEGALLA Giacomo 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 160/ 4 163/ 4 323 3 0
4 1- 002B GIOVANNINI Riccardo 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 154/ 5 166/ 3 320 1 1
5 1- 002A IZZO Angelo 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 161/ 3 140/ 5 301 3 1
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C BASSONI Sofia 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 231/ 1 227/ 1 458 31 16
2 1- 003C TITA Giulia 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 221/ 2 217/ 2 438 19 0
3 1- 002C SOCIATI Alyssa 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 208/ 3 215/ 3 423 12 3
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C CONT Gabriele 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 179/ 1 199/ 1 378 6 0
2 1- 004B FONTANA Michele 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 130/ 2 108/ 2 238 3 1
3 1- 003B ANESI Christian 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 110/ 3  70/ 3 180 1 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A CERATO Alice 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 128/ 1  50/ 1 178 1 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B GUGLIELMON Valentino 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 223/ 1 223/ 1 446 19 7
2 1- 007D PERONI Armin 04 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 184/ 2 194/ 2 378 1 0
3 1- 008B GIACOMELLI Angelo 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 180/ 3 175/ 3 355 3 0
4 1- 007A GIOVANNINI Nicola 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 155/ 4 148/ 4 303 0 0
5 1- 010B MARCOLINI Giorgio 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 136/ 5 143/ 5 279 2 1
6 1- 008A FONTANA Sebastiano 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè  33/ 6  72/ 6 105 0 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B SANDONINI Giulia 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 202/ 1 198/ 1 400 10 0
2 1- 008D BONMASSAR Marianna 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 174/ 2 156/ 3 330 4 0
3 1- 009D PAISSAN Elisa 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 147/ 3 157/ 2 304 2 0
4 1- 010A MACCARINELLI Elena 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 137/ 4 153/ 4 290 1 0
5 1- 009C ISMAILI Esma 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè 124/ 5  83/ 7 207 1 0
6 1- 008C ISMAILI Rehana 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè  77/ 6  97/ 5 174 1 0
7 1- 010C GIOVANNINI Arianna 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè  65/ 7  96/ 6 161 0 0
8 1- 007C IORIATTI Ilaria 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè  29/ 9  73/ 8 102 0 0
9 1- 009A GIOVANNINI Cristina 00 05008 Arcieri Altopiano Pinè  33/ 8  49/ 9 82 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20180304.105624